
 

 
OR-05.0057-1616/08 Kraków, 

Pan 

Bolesław Kosior 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie wywozu odpadów komunalnych, 
złoŜoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 14 kwietnia 2008 r., uprzejmie 
informuję: 

Wyjaśnień na temat zasad gromadzenia i pozbywania się odpadów komunalnych 
udzieliłem Panu Radnemu w odpowiedzi z dnia 26 lutego 2008 r. na interpelację 
(OR-05.0057-1366/08). W powyŜszej odpowiedzi zawarłem równieŜ informację, Ŝe podległe 
mi słuŜby przygotowały projekt zmian Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków przyjętego uchwałą Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
25 stycznia 2006 r., którego pierwsze czytanie odbyło się na XXXVI Sesji Rady Miasta 
Krakowa w dniu 12 marca 2008 r. 

Nowe zapisy zmierzają w kierunku przybliŜenia mieszkańcom moŜliwości 
segregowania odpadów „u źródła”. Temu celowi ma słuŜyć umoŜliwienie mieszkańcom 
zbiórki odpadów nie tylko w pojemnikach, ale takŜe w systemie workowym. Proponowane 
zmiany powinny spowodować, Ŝe segregacja odpadów prowadzona przez mieszkańców 
Krakowa stanie się opłacalna pod kątem np. zmniejszenia obowiązkowej ilości pojemników 
do gromadzenia odpadów komunalnych, w jakie powinna być wyposaŜona nieruchomość, 
względnie ich pojemności. 

 
Informuję uprzejmie, Ŝe termin składania poprawek do ww. projektu został ustalony na 

dzień 28 kwietnia br., a wszystkie uwagi i opinie są analizowane. Do czasu wprowadzenia 
zmian na terenie Gminy Miejskiej Kraków realizowana będzie ww. uchwała Nr C/1011/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. i nie ma moŜliwości zawarcia umowy 
z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] na 
odrębnych warunkach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Krakowski Zarząd Komunalny 
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 

 


